
 
 

PORTARIA Nº345/2023 

 
 
CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 
SILVA, Prefeito do Município                de Itajubá - MG, 
no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 

"Nomeia e constitui a Gerência do 

Programa BDMG URBANIZA 2021”. 
 

Art. 1º - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG URBANIZA 2021 - encarregada de 

supervisionar, fiscalizar e     acompanhar a implantação do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) 

contratos(s) BDMG n.º 333.383/21. 
 

Art. 2º - A “Gerência do Programa BDMG URBANIZA 2021 será constituída por: 

 

• Engº. Yuri Cortez Mauad 
Diretor do Departamento de Serviços Rurais - Responsável Técnico Fiscal 

 

• Antônio Carlos Bernardo 

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços 
 

 

• João Henrique Silva Vilela 

Secretário Municipal de Finanças; 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itajubá, aos 23 de março de 2023, 204º ano da Fundação e 175º da elevação à Município 
 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2023-03-30T12:10:56-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




